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eTwinning, Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. eTwinning, Bilgi ve İ letişim 
Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri sag layarak okulların 
herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da okul iş-
birlig ini teşvik etmektedir. Portal, o g retmenlerin ortak bulması, proje oluşturma, fikirlerini pay-
laşması, en iyi uygulama alışverişinde bulunması ve eTwinning platformunda bulunan çeşitli o zel-
leştirilmiş araçları kullanarak birlikte çalışmaya başlaması için çevrimiçi araçlar sag lamaktadır. 
28 dilde mevcut olan eTwinning Portalının bugu n yaklaşık olarak 573.000'den fazla o g retmen 
u yesi bulunmaktadır. 2005 yılında Avrupa Komisyonunun eo g renme Programının ana hareketi 
olarak başlatılan eTwinning, 2007 yılından bu yana Yaşam Boyu o g renme Programına entegre edilmiştir. Ü lkemiz 
eTwinning'e 2009 yılında dahil olmuştur.eTwinning Erasmus+ su recinde de Avrupa Komisyonu'nun desteklemeye 
devam ettig i faaliyetlerden biridir ve son su reçte 2021 yılına kadar su rdu ru lecektir. 

eTwinning faaliyetlerine ve projelerine katılabilmek için bir okula bag lı olmanız  ve bag lı oldug unuz okulun 

eTwinning faaliyetlerinde aktif olması gerekmektedir. Okulumuz bu konuda çok hassas ve başarılıdır. Her yıl oku-

lumuzda birçok eTwinning projesi yapılmakta projeler sonucu başarılar elde edilmekte, o du ller kazanılmaktadır. 

 Sayın bakanımız Ziya SELÇUK 10. Ulusal Konferansında Okulumuz e-Twinning standını  ziyaret etti 

Antalya'da 19-21 Aralık tarihlerinde du zenlenen 10. eTwinning Ülusal Konferansı'na okulumuz İ ngilizce O g retme-
ni Asuman Baş, Avrupa Kalite etiketi aldıg ı İ nsan Hakları Evrensel Beyannamesi hakkındaki 'Hearts of allcolors' 
adlı projesi ile katıldı. Konferansın ilk gu nu nde O g retmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Mu du ru  Doç. Dr. Adnan 
Boyacı ile Yenilik ve Eg itim Teknolojileri Genel Mu du ru  Anıl Yılmaz açılış konuşmalarını yaparak eTwinning faali-
yetlerinde, Avrupa'da birinci sıraya yu kselmemizi sag layan o g retmenlerimize teşekku rlerini sundular. 
Konferansın ikinci gu nu ne katılan Milli Eg itim Bakanımız Prof. Dr. Ziya Selçuk, eTwinning çalışmalarının 10. yılı-
nın kutlandıg ı konferansta o g retmenlere hitap ettikten sonra, o rnek proje stantlarını ziyaret ederek bilgi aldı. 

                                                       E-Twinning Eskişehir İl Çalıştayına Katıldık 

14.12.2019 tarihinde Eskişehir İ l Milli Eg itim Mu du rlu g u mu z tarafından du zenlenen "eTwinning Eskişehir İ l Çalış-
tayı"na okulumuz o g retmenleri Asuman Baş ve Fatma O z katılmışlardır. O g retmen Yetiştirme Genel Mu du ru mu z 
Doç.Dr. Adnan Boyacı, İ l Milli Eg itim Mu du ru mu z Hakan Cırıt, Odunpazarı İ lçe Milli Eg itim Mu du ru mu z Ku rşat O n-
der Ceylan o g retmenlerimizin çalışmalarını tebrik ettiler. Çalıştayda Asuman Baş ato lye lideri olarak, Fatma O z 
stant go revlisi olarak go rev aldı. Okulumuz o g retmenleri ilimizdeki eTwinning projelerine yeni başlayan o g ret-
menlerle deneyimlerini paylaştılar. 

eTwinning ve EFFL 



               İl Milli Eğitim Müdürümüz  Tarafından Avrupa Kalite Etiketlerimizi Takdim Töreni 

2017-2018 O g retim yılında Eskişehir Fatih Fen Lisesi'nde, İ ngilizce O g ret-
meni Asuman Baş tarafından yu ru tu len eTwinning projeleri Ülusal ve Av-
rupa du zeyinde başarılı bulunarak Kalite Etiketleri ile o du llendirilmiştir. İ l 
Milli Eg itim Mu du ru mu z Sayın Hakan Cirit tarafından eTwinning projeleri-
nin Ülusal ve Avrupa Kalite Etiketleri ile okulumuzun Avrupa Levhası okul 
mu du ru  Sayın Ali Riza Ezen'e ve İ ngilizce o g retmeni Asuman Baş'a verildi... 

                                                 Öğrencilerimiz İçin Kalite Etiketi Töreni Yapıldı 

2019-2020 yılında "Avrupa Kalite Etiketi" alan eTwinning projelerimizin o g renci belgelerini, 05.12.2019 tarihinde tak-
dim ettik. 
Okulumuz İ ngilizce o g retmeni Asuman Baş tarafından koordine edilen; "Hearts of allcolors", "Science on thefocus", "B 
sm@rt, B s@fe" adlı projeler, Asuman Baş ve Go rsel Sanatlar o g retmenimiz Fatma O z tarafından koordine edilen "A Cul-
turalHeritage, Pottery" ve Fatma O z tarafından koordine edilen "Rickyand Ko sem" adlı eTwinning projelerimiz, 2019-
2020 eg itim o g retim yılında "Ülusal Kalite Etiketi" ve "Avrupa Kalite Etiketi" o du llerine layık go ru ldu . 
Bu projelerde çalışan 80 adet o g rencimiz, eTwinning platformu tarafından verilen "eTwinningPupilQualityLabel", 
(o g renci için proje kalite etiketi) ile o du llendirildi. 

                                          Be A Proactive Teenager! Be The Future! 
Amacımız, ÜNESCO Kulu bu  ve eTwinning projelerimizin çalışmalarını birleştirerek; '2013 – 
2022 Uluslararası Kültürel Yakınlaşma On Yılı' olarak anılan bu dönemde Unesco'nun 
bu hedefine de katkıda bulunmak ve fen lisesi o g rencileri olarak ku resel vatandaşlık ve 
demokratik katılımcılık bilincimizi geliştirmektir. 
Odaklanmış oldug umuz konular: deg erlerimiz, haklarımız ve sorumluluklarımızdır. Proje-
mizde Üluslararası İ nsan Hakları Deklarasyonu gibi Birleşmiş Milletler veya ÜNES-
CO'nun yayınladıg ı belgeleri çalışıyoruz. Bunlarla ilgili farklı eg itim etkinlikleri, bilgi da-
g ılımını sag layacak etkinlik ve eylemler gerçekleştirerek farkındalık uyandırmaya gayret 
go steriyoruz. ÜNESCO'nun Ku ltu rel miras o gelerini tanıtan faaliyetlere projemizde yer 
verdik. e-Twinning paydaşlarımızla çalışarak bazen paralel bazen de uluslararası takım-
lar halinde etkinliklerimizi gerçekleşmekteyiz Bu projedeki ortaklarımız İ spanya ve Hır-
vatistan’dır.   

    “Be A Proactive Teenager! Be The Future!” Ve UNESCO Kulübü Üyelerine Eğitim Toplantısı 

Okulumuz o g retmenleri Hu lya Aydog muş, Ali Sinan Yavuzer ve Asuman Baş “Be A Proactive Teenager! Be The Futu-
re!”projemize u ye olmuş ve projemizin disiplinler arası bir yapıda yu ru tu lmesine katkı sag lamışlardır.  İ stanbul u ni-
versitesi Ku ltu rel Miras ve Turizm O nlisans 2. Ü niversite Programı o g rencisi olan ve Koç Ü niversitesi Sa-
rat(Tu rkiyenin Arkeolojik varlıklarının konrunması) projesine seçilen, okulumuz felsefe o g retmeni deg erli Hu lya Ay-
dog muş “Be a Proactive Teenager! Be the Future!” eTwinning projesi o g rencilerine ve ÜNESCO Kulu bu  o g rencilerine, 
ÜNESCO ile ve ÜNESCO çatısında Ku ltu rel miras ile ilgili bir eg itim sunumu gerçekleştirdi.  
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“Be A Proactive Teenager! Be The Future!” ve UNESCO üyeleri Odunpazarı Modern Müze Gezisi 

15 Ocak 2020 Çarşamba gu nu  "Be A Proactıve Teenager, Be the Future" eTwinning projesi ve ÜNESCO kulu bu  et-
kinlig i olarak proje ve kulu p u yesi o grenciler ve danışman o g retmenleri Fatma O Z tarafından "Odunpazarı Modern 
Mu ze" gezisi gerçekleştirildi. Geziye, mu zede go revli olan Felsefe o g retmenimiz Hu lya Aydog muş rehberlik etti. Ge-
zi o ncesinde mu ze hakkında genel bilgi ve mu zede uyulması gereken kuralları anlatan Hu lya Aydog muş gezi esna-
sında sanat eserlerini tanıttı.Gezi sonrasında ise o g rencilerimizin mu ze hakkında ne o grenebildiklerini farkettire-
bilmek için bir quiz gerçekleştirdi. O g rencilerimiz mu zede sanat eserlerini ilgiyle izlediler, modern sanatı kavradı-
lar. Gezide Ku ltu rel Mirasın o nemine dikkat çekildi 

                                                               İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’nin 71. Yılı 

ÜNESCO Kulu bu , eTwinning Kulu bu , Deg erler Eg itimi Kulu bu  ve “Be a Proactive Teenager! Be the Future!” eTwinning 
grubu, o g rencileri "İ nsan Hakları Evrensel Bildirgesinin 71. Yılı" ile ilgili bir program gerçekleştirdi. Programın sunuculu-
g unu o g rencilerimiz Şerifenur O ztoprak ve Merve Dilara O ztu rk yaptı. Programda, İ nsan Hakları Evrensel Bildirgesinin 
tarihçesi, bildirgede yer alan maddeler ve Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres’in gençlig e çag rısı ile ilgil i 
video go sterimleri yer aldı. Go sterimlerin ardından “Be a Proactive Teenager! Be the Future!” eTwinning grubu u yeleri-
nin panelist olarak katıldıg ı panele geçildi. Panelin moderato rlu g u nu  o g rencimiz ve ÜNESCO kulu p başkanımız Ece To re 
u stlendi. Panelde “Du şu nce O zgu rlu g u ” başlıg ı ile ilgili olarak Go zde Çantaş, “Çocuk Hakları” ile ilgili olarak Seçil Çig , 
“Kadın Hakları” ile ilgili olarak İ layda Hilal Kartal, “Engelli Vatandaşların Hakları” ile ilgili olarak Duygu Kanak, “Hukuki  
Kişilik” ile ilgili olarak O yku  Erog lu panelist olarak yerini aldı. Panelistlerimiz ilgili oldukları konuların tarihçelerini ve 
gu nu mu zdeki durumunu deg erlendirdi. Moderato r tarafından yo neltilen soruları yanıtladı. 9.sınıf o g rencilerimizin ilgi ile 
dinledikleri panelde ÜNESCO kulu bu  ve etwinning projeleri ile de ilgili bilgiler verildi. Geçtig imiz yıl İ ngilizce o g retmeni-
miz Asuman Baş’ın koordine ettig i “Avrupa Kalite Etiketi” o du llu  “Hearts of all colors” adlı eTwinning projesi o g rencileri-
miz Simge Sude Tosun ve Melike Erol tarafından tanıtıldı. Programın sorumlulug unu Deg erler Eg itimi kulu p danışmanı 
Hacer Sarıkoç, to ren komite u yeleri Ü mit Tunç ve Hu lya Aydog muş, ÜNESCO kulu bu  danışmanları ve“Be a Proactive Tee-
nager! Be the Future!” eTwinning projesi koordinato rleri Fatma O z ve Ali Sinan Yavuzer ve eTwinnig Kulu bu  Danışmanı 
Asuman Baş u stlendi. Programda teknik sorumlu olarak İ rem Bulat ve Şevval Yılmaz go rev aldı. 

                        11 Şubat Bilimde Kadın ve Kız Çocukları Programını Gerçekleştirdik 

15 Aralık 2015 tarihinde gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler 70. Genel Kurulunun 13. Maddesi gereg ince "11 Şubat 
gu nu  Üluslararası Bilimde Kadın ve Kız Çocukları Gu nu " olarak ilan edilmiştir. Danışmanlıg ı Fatma O z tarafından yu -
ru tu len ÜNESCO Kulu bu  ve Be A Proactıve Teenager! Be TheFuture! eTwinning projesi u yeleri olarak bu o zel ve an-
lamlı gu nde farkındalık yaratmak, Su rdu ru lebilir Kalkınma hedeflerinden beşincisi olan "Toplumsal Cinsiyet Eşitli-
g i"ne ve kadına y nelik şiddete dikkat çekmek için bir program gerçekleştirdik. Programın sunuculug unu ve gu nu n 
anlam ve o nemini anlatan konuşmayı ÜNESCO Kulu bu  başkanı Ece To re u stlendi. Beyza Çetinkaya, Dr. Canan Dag de-
viren ile ilgili, TuanaO zdaş, Marie Curie ile ilgili, O yku  Erog lu, Prof. Dr. Engin Arık ile ilgili, Hande Akbulut, Prof. Dr. 
Tu rkan Saylan ile ilgili sunumlarını gerçekleştirdi. Programda Zeynep Tezgit, O zge Canarslan'ın katledilmesinin yıldo -
nu mu  vesilesiyle onu anmak ve anlatmak için hazırladıg ı  sunumu ve Nazmiye Nisa Ergen, Ceren O zdemir'in hayatını 
ve hayallerini konu alan sunumunu gerçekleştirdi. Teknik ekip olarak o g rencilerimiz Ahmet Eren Keser, İ rem Bulat, 
Ahsen Şimşek ve Melike Akgu n go rev aldı.  



                                                        Dünya Radyo Gününde Biber FM’deydik 

Birleşmiş Milletler Radyosu'nun 1946 yılında kuruldug u gu n olan 13 Şubat, 2011 yılında ÜNESCO 36. 
Genel Konferansında go ru şu lerek "Du nya Radyo Gu nu " olarak kabul edilmiştir. 2012 yılından beri ise 13 
Şubat "Du nya Radyo Gu nu " olarak kutlanmaktadır. 
Danışmanlıg ı Fatma O Z tarafından yu ru tu len "Be A ProactiveTeenager! Be TheFuture!" eTwinning pro-
jesi u yeleri ve ÜNESCO kulu bu  olarak bu gu nu  kutlamak ve farkındalık yaratabilmek için Eskişehir yerel 
radyolarından biri olan "94.7 Bİ BER FM" de gu nu n anlam ve o nemini belirten bir konuşma hazırlanıp sunulmuştur. Faaliyette o g renci-
miz İ rem DEVAY ve Muhammed Ali AKÇAKOCA go rev almıştır. Ayrıca okulumuzda da bir pano hazırlanarak konu ile ilgili bilgilendirme 
yapılmıştır. Sayın Battal AKSOYEK' ve Sayın Ayhan AYDİNER’e teşekku rlerimizi sunduk. 

                                                                             Planet A! 
İ klim deg işiklig inin eTwinning 2020 teması olmasından, 15 alt konu u zerinde oluşturulan 

uluslar arası takımların işbirlikçi web araçlarını kullanarak ortaya çıkaracakları proje 

çıktıları hedeflenmektedir. Yapılan etkinliklerle sorumlu tu keticilig in farkındalıg ı artırıla-

caktır. Ortaklarımız Portekiz, İ spanya, Hırvatistan ve Malta’dır. 

           Güvenli İnternet Günü (Safer Internet Day) Konferansı Verildi 

İ ngilizce o g retmenimiz Asuman Baş liderlig inde, okulumuz 10-C sınıfından eTwinning projelerin-
de go revli o g rencilerimiz İ rem Bulat, Meryem Bengisu Bakır, Oktay Kural, Vasfiye Eylu l Hu ner ve 
Emine O zdemir google slaytları kullanarak Gu venli İ nternet, Kişisel verilerin korunumu, Siber 
zorbalık, çevrimiçi oyunlar, dijital vatandaşlık konularında sunu hazırladılar. Sunumun ardından 
go revli o g rencilerin Kahoot web aracı ile hazırladıg ı yarışma için, izleyici o g renciler telefonlarıyla 
yarışmaya katıldılar. En fazla puan alan 3 o g renciye hediyelerini sunumda go revli ekip takdim etti. 

 Making Sustainability Goals Possible 

BM tarafından 2030 yılı için belirlenen 17 Su rdu ru lebilir Kalkınma Hedefleri konusundaki projemiz-
de, gelecekte karşı karşıya kalacag ımız ku resel zorlukları anlatıp, daha iyi bir du nya için gereken 
o nlemleri çeşitli web araçlarını kullanarak, ortak okul o g rencileri ile işbirlig i içinde uluslar arası ta-
kımlarda, konuya farkındalık oluşturacak etkinlikler (poster, digital oyun, etkileşimli sunu, infograf, 
video, animasyon, digital kitap, vb) yapıyoruz. 

 

eSafety Etiketimiz 

Avrupa Birlig i'nin eg itim, o g retim, gençlik ve spor programı Erasmus + tarafından finanse edilen eSafety 
Label + projesi, 2017-2019 yılları  arasında eSafety Label çatısı altında geliştirilmiştir.  

İ nternet gu venilirlig i Etiket (ESL) o g retim parçası ve o g renme deneyimi olarak çevrimiçi teknolojiye gu venli 
erişim ile gu venli, zenginleştirici bir ortam sag lamak amacıyla, okullar için Avrupa çapında bir akreditasyon 
ve destek hizmetidir. 

 Kapasite geliştirme, eSafety Etiketi edinmenin ilk adımı olmakla birlikte, tu m su reç boyunca devam etmek-
tedir ve okulların meslektaşları ve uzmanlarla bilgi alışverişinde bulundug u, tavsiye istedikleri ve kişisel 
deneyimlerinden o rnekler sag ladıg ı katılım aşaması ile tamamlanmaktadır. Tu m bunlar, e-Gu venlik etiketi 
Toplulug u'nda bulunan çeşitli iletişim araçlarıyla (Blog, Forum, Anket) elde edilir.  

Ve son olarak, okullar hazırlandıklarında o z deg erlendirme formundaki soruları cevaplandırırlar. Alınan 
puana go re ve ayrıca kaynak, olay vakaları ve etkinlikler aracılıg ıyla katkı da dikkate alarak, bir uzman etkinlig i go zden geçirerek Eti-
ketlerden birini verir: Demir, Bronz, Gu mu ş veya Altın. Okulumuz yaptıg ı faaliyetlerden dolayı Altın Labele sahiptir. 

Projede çalışılacak konular 15 başlık altındadır: 

Energy consumption (Enerji tu ketimi ve iklim deg işiklig i), wash and dry clothes 
(çamaşırların yıkanışı ve kurulanışı), unplug electronic devices (prize takılı elektronik 
cihazlar), warm houses (evlerin sıcaklıg ı), light bulbs (ampuller), furniture (mobilyalar ), 
clothes (kıyafetler), smartphones (akıllı telefonlar ), buy locally (yerli tu ketim), shopping 
bags (alışveriş  torbaları), meat consumption (et tu ketimi), food waste (yiyecek israfı), 
origin of the products we buy (satın aldıg ımız şeylerin ham maddesi/kaynag ı), was-
te/garbage ( atık/ço p ), water (su ) 
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